



WeDoWebshops ApS

Gormsgade 2, 2.
7100 Vejle
CVR-nr. 37508675

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Jens Jacob Sveigaard Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WeDoWebshops ApS

Gormsgade 2, 2.

7100 Vejle

CVR-nr.: 37508675

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Jacob Sveigaard Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udvikle og drive nye webshops for detailhandlere, samt at assistere med driften af etablerede webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 25 t.kr. mod et overskud på 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Nærværende årsrapport erstatter tidligere årsrapport for regnskabsåret 2019. Årsrapporten blev indberettet med forkert revisorerklæring, hvorfor ledelsen besluttede at omgøre årsrapporten ved indsendelse af denne årsrapport.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		529.478	434.565
Personaleomkostninger	1	(495.600)	(408.051)
Driftsresultat		33.878	26.514
Andre finansielle indtægter		0	514
Andre finansielle omkostninger		(714)	(309)
Resultat før skat		33.164	26.719
Skat af årets resultat	2	(8.104)	(4.822)
Årets resultat		25.060	21.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.060	21.897
Resultatdisponering		25.060	21.897

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.626	152.966
Andre tilgodehavender		7.500	18.451
Tilgodehavender		154.126	171.417
Likvide beholdninger		141.022	88.162
Omsætningsaktiver		295.148	259.579
Aktiver		295.148	259.579

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		84.553	59.493
Egenkapital		134.553	109.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.558	14.812
Skyldig selskabsskat		5.932	6.228
Anden gæld		139.105	129.046
Kortfristede gældsforpligtelser		160.595	150.086
Gældsforpligtelser		160.595	150.086
Passiver		295.148	259.579
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	59.493	109.493
Årets resultat	0	25.060	25.060
Egenkapital ultimo	50.000	84.553	134.553

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	466.226	399.674
Pensioner	15.498	1.041
Andre personaleomkostninger	13.876	7.336
	495.600	408.051
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.932	6.228
Regulering vedrørende tidligere år	172	(1.406)
	8.104	4.822

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med We Do Shoes ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
